
#rltrns
Název projektu: ,,Měnírna Západ"
ISPROFOND: 5713750006
Císto projektu CZ.O4.1.40/0.o/o.0/í 8-056/0000403

evRopsxÁ urute
Ewopské sÚuktuÉlnÍ a investiční bndy
operač-ní pÍogÍam Doprava uinfrastruktury

1

Dodatek č. í ke Smlouvě o dílo

č. objed natele DPMO/2O 21 17 01047, č. Zhotovitele 01812021 lo
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Realizace projektu,,Měnírna Západ"
je spolufinancována Evropskou unií _ Fondem soudrŽnosti v rámci operačního programu Doprava.

Článek l.
Smluvní strany

Dopravní podnik města olomouce' a.s.
KoŽeluŽská 563/1 ,779 00 olomouc
lČ: 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
číslo účtu: 2006-200381 1 l07 10

zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
jednající: lng. Jaroslavem MichalÍkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva

I
(dále rovněŽ jen objednatel)

OHLA Žs, a.s.
Tuřanka 1554t115b, Slatina,627 oo Brno, Česká republika
lČo: 463 42796
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 695
adresa datové schránky: xbicgdt
jednající: Roman Dostálek, ředitel divize - Divize T _ Technologie

- VedoucítÝmu pro proiektové práce - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle
zákona č. 360/1992 dle poŽadované technické kvalifikace: lng. PetrTill
tel.. +    e-mail: ptill@ohlzs.cz

- Stavbvvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č
360/1992 Sb. dle p vané technické kvalifikace: lng. Milan Smutný
tel.: +    e-mail: msmutnv@ohlzs.cz

2

-t-



#EttrME
Název projektu: ,,Měnírna Západ"
lsPRoFoND: 57í3750006
Čísto projektu: GZ.04.í.4olo.o/o.o/1 8_056/0000403

- Vedoucí prací na silnoproudé technolooie - osoba odpovědná za provádění díla, která má
autorizaci dle zákona č.360/1992 Sb. dle poŽadované technické kvalifikace: Stanislav
Šůstek
tel.: +     e-mail: ssustek@ohlzs.cz

- Revizní a zkušební technik - osoba s odbornou způsobilosti k provádění revizí, prohlídek
a zkoušek dle poŽadované technické kvalifikace: Radek Procházka
tel.: +    e-mail: rorochazka@ohlzs.cz

(dáIe rovněž jen ZhotoviteI)

Článek ll.
Předmět dodatku

2.1' Smluvní strany berou na vědomí, Že s úěinností od 1'10.2021 dochází ke změně názvu a sídla u
Zhotovitele oHL ŽS, a.s. na OHLA Žs, a.s' se sídlem Tuřanka 15541115b, Slatina, 627 00 Brno.

2.2. Smluvní strany se z důvodu uvádění schváleného názvu projektu ve smlouvě dohodly na změně
názvu projektu ve smlouvě z ,,Výměna technologie MR Západ' dispeÓinku měníren a stavební
úpravy objektu" na název projektu "Měnírna Západ". Tato úprava názvu projektu ve smlouvě bude
provedena v záhlaví kaŽdé strany smlouvy, na úvodní straně smlouvy v názvu projektu, v článku V.
Platební podmínky v odst. 5'6. u 6.odráŽky a článku X' Povinnostizhotovitele v odst' 10.12.3.

Nové zněníodst. 5.6. článku V. Platební podmínky:

5'6. KaŽdá faktura Zhotovitele (samostatně investiční a samostatně neinvestiční) musí splňovat
náleŽitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí
obsahovat:

c2.04.1 .40 I 0.0 I 0.0t 18_056/0000403.

KaŽdá faktura Zhotovitele musív příloze obsahovat:

Nové znění odst' 10.12'3. článku X. Povinnosti zhotovitele:

10.12.3. Na realizaci projektu s názvem ,,Měnírna Západ", registrační číslo
Cz.04.1.4010.0l0.0l18-056/0000403' by|a schválena dotace z operaěního programu Doprava 2014-
2020. Zhotovitel se zavazuje posupovat podle podmínek uvedených v článku XlX. Zvláštní podmínky
spojené s poskytnutím dotace.

od data platnosti tohoto dodatku bude na vŠech dokladech spojených s tímto projektem pouŽíván
nový název projektu.

2



#rítrno
Název projektu: ,,Měnirna Západ"
lsPRoFoND: 57í3750006
ČísIo projektu : cZ.04. 1 .4olo.o/o.o/í 8-056/0000403

3.1

3.2.

předseda představenstva
Dopravní podnik města olomouce, a.s

za Objednatele

V Brně dne

man

Čtánek lIt.
Závéreč,ná ustanovení

ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem ě' 1 se neměnía zůstávajív platnosti

beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ2 obdrŽi

Objednatel a 2 Zhotovitel.

4,t
V Olomoucidne...... 2022

lng. JarosIav Michalík Mgr. Petr
člen

rek, MBA, LL.M
nsfuap

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
za Objednateley/

.2022

řediteld - Divize Technologie

OHLA , a.s

za Zhotovitele

-3 -






